CTY CP ABC
Số: 11/2018/CV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội , ngày  …. tháng ….. năm 2018
CÔNG VĂN
(Về việc giải trình thông tin tài liệu hóa đơn mua hàng  hóa với công ty Lan Mai)
Kính gửi: Chi Cục Thuế Quận Hai Bà Trưng
Tên đơn vị: Công Ty Cổ Phần ABC
Mã số thuế: …..
Địa chỉ: …..
Công ty nhận được  thông báo  số 9572/CCT-KT3 ngày 21 tháng 11 năm 2018 của chi cục thuế quận Hai Bà Trưng yêu cầu giải trình về việc mua hàng  hoá của Công ty TNHH sản xuất và Thương Mại Thép Lan Mai.

Địa chỉ: Thôn Đình Cả, Xã Nội Duệ, Huyện Tiên Du, Tỉnh Bắc Ninh
Mã số thuế: 2300721888 ;Cụ thể với các số hoá đơn  như sau:
Hoá đơn số 0000298 ký hiệu AA/12P ngày 03/05/2018
Hoá đơn số 0000315 ký hiệu AA/12P ngày 06/05/2018
Tuy nhiên Công ty chúng tôi xin cam kết đã mua hàng  hoá với các số hóa đơn trên  của Công ty TNHH SX và Thương Mại Thép Lan Mai là hoàn toàn có thật.
Nếu có gì sai trái Công ty xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA DOANH NGHIỆP

GIÁM ĐỐC

(Ký, họ tên, đóng dấu)